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har det været med Hensyn til Fæsteforholdet,
med Hensyn-til, at Fæsteren ikke kunde komme
iil at blive Selveier. Dette har jeg. fundet
beklageligt,» men ingenlunde Besidderens For-
hold-

Holberg: Maa jeg bede om Ordet.

Formanden: Den ærede Landsthings-
mand har allerede havt Ordet to Gange, men

jeg antager ikke; at Thinget vil have Noget
imod, at det atter gives ham (Neil).

Holberg: Jeg skulde blot tilføie med Hen-
syn til hvad der er yttret af den ærede Justits-
minister, at der vistnok kan forekomme faa-
danne Vanskeligheder, som man ikke kan for-
udsee. Men det forekommer mig, at saadant
kan afhjælpes ved en ny Lov, og da den danske
Rigsdag er samlet hvert Aar, ville saadanne
Vanskeligheder jo let kunne afhjælpes Jeg
maa være as den Formening, at disse Uleilig-
heder, som dog vistnok i Almindelighed ville

blive meget saa, ikke ere nær saa stemme, som
det vilde være at lade «§ 7 blive staaende.
Det forekommer mig ogsaa, at det, der op-
naaes ved Rentemoderationen, ganske vist maatte

kunne opnaaes paa en anden«Maade.

Da« Jngen videre ønskede at yttre sig, gik
man over til Afstemning, hvorved:

Forslag af Holberg, Krarup, Mes-

sely, A. Jørgensen og Andersen:

At s 7 udgaaer.

blev, da der ved den første paaksædvanlig
Maade foretagne Afstemning kun afgaves 17

Stemmer for og 7 mod Forslaget, og dets tilstræk-
kelige Antal Stenuner saaledes ikke var afgivet,
— ved Navneopraab, som det af Neden-

ftaaende vil sees, vedtaget med 22 Stem-
mer mod 7.

- Ja.
Andersen; Borgen; Christensen E.; Chri-

stensen, J.; Clausenz Hansenz Holberg; Jo-
hansenz Jørgensen, A.; lørgensen, F.; lør-
gensen, O. F. C ; Krabbez Krarupz Langez
Larsenz Nielsen, O.z Pedersen, Jens; Qvistz
Schrollz Schulinz Thalbitzerz Wessely.

Nei.

Bardensleth; Friisz Holst; Liittichanz Mad-

vigzk Rosenkrantzz Unsgaard.

Stemte ikke.

Andræ; Nyholm.

Fraværende.
Bergsøez Bjerring; Blumez Boserupz

Christensen, B.; Dreier; Jørgensen,.-P. C.;
Kirckz Knudfenz Lemmichz Leuning; Lund-

steenz Moltkez Mortensenz Norgaardz Peter-
sen, J.z Simony; Sørenscnz Tangz Tillifch.

Formanden: S 7 er saaledes bortsalden.
Hvad Forslaget angaaer om Omnummereringen
afParagrapherne, da har jeg allerede tidligere
bemærket det Fornødne derom. Hvad Forslaget
under Nr. 23 angaaer, da mener jeg, at dette

Forslag alt har fundetsin Afgjørelse ved detidligere
Asstemninger (Ja Jal). Hermed ere altsaa
alle-Ændringsforslagene afstemte; jeg skal saa-
ledes nu sætte under Forhandling Lovsorslaget
i dets Heelhed. »

Thalbitzer:- Da der under Forhandlingen
as dette Lovsorflag fra forskjellige Sider er ud-

talt, at Sagen er af ringe Betydning, eller

at man idetmindste ikke kan finde saa sær-
deles Vigtighed ved den, saa skal jeg dog til-

lade mig, forinden Sagen endelig afstemmes,
at henlede Opmærksomheden paa, at den høit-
ærede Iste Landsthingsmand sor 3die Kreds

(Moltke) idag har udtalt, at han var tilfreds
med Lovsorslaget, saaledes som det nu er af-
stemt. Jeg mener, at det har en stor Betyd-
ning, naar en Mand som han er tilfreds med

detz og jeg tvivler ikke paa, at han i sin
Stilling vil benytte det til Fordeel for det be-

tydelige Fæstegods, der er i hans Værge; og
ikke alene troer jeg, at det vil være Tilfældet
for hans Vedkommende alene, men at der

ogsaa vil være mangeAndre, der ere i samme
Livsstilling som han, der vistnok ville følge
hans Exempel, .og jeg skulde derfor anbefale,
at vi nu vedtage Lovsorslaget faa eenstemmigt
som muligt. ,

Liitticham Jeg troer, at den sidste ærede
Taler har overhørt, at det ærede Medlem, han
omtalte, og som nu likke længere er tilstede,


